２０１８年６月吉日
公益社団法人日本技術士会
山梨県支部 会員各位
                                            山梨県支部長 秋山 高広

                      ７月定例会のご案内

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動にご協力
いただきまして厚く御礼申し上げます。
 さて、７月の定例会においては、２件のご講演を頂きます。１件は、甲府市の都市計画に関する

ご講演で、講師には甲府市役所の担当課の方をお迎えいたします。あと１件は、建設部門への

ICT 化に関する内容であり、本会会員の技術士にご講演いただきます。
 是非、多くの皆様のご出席をお待ち申し上げます。

                                敬具
                            記

１：日時 ２０１８年７月２１日（土）     １４：００～１７：００ （ＣＰＤ）
                          １７：３０～      （懇親会）
２：会場 甲府市中央公民館 １階会議室２
     （〒400-0031 山梨県甲府市丸の内３丁目２６－１６）
３：内容 第１部 ＣＰＤ      １４：００～１７：００
    ・「甲府市都市計画マスタープランについて」
      甲府市建設部まちづくり開発室都市計画課

                          課   長  石原  修  様
                          課長補佐  小田切 寛  様

    ・「測量関係の i-Construction」
      株式会社ハヤテコンサルタント  代表取締役社長 石井 敬康   様
      第２部 懇親会            １７：３０～
      会場未定
４：会費 研究会のみ        １，０００円 （非会員は１，０００円増額）
        研究会及び懇親会  ５，０００円 （非会員は１，０００円増額）
５：申し込み ７月１４日（金）までにご返信ください
        返信先 全部門共通：pe.yamanashi@gmail.com
※メールで返信頂くか以下のリンクからご回答ください
        https://goo.gl/forms/AUyoF8b0JgTn5m5f1

※なお、当日１３時より理事会を開催いたしますので、理事、監事の方は御参集下さい

mailto:pe.yamanashi@gmail.com
https://goo.gl/forms/AUyoF8b0JgTn5m5f1